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DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS
OFICINA NACIONAL DE PREVENCION DE LA TORTURA

MES DE ABRIL DE 2022

No. NOBRES Y APELLIDOS CARGO TELEFONOS DIRECCION CORREOS ELECTRONICOS
1 | Carlos Alberto Sol6rzano Rivera Relator Presidente 2220-0215
2 | Gloria Margarita Lopez Rodas Relatora Titular 2220-0215
3 | Lesther Castellanos Rodas Relator Titular 2220-0215
4 | Ever Alejandro Pérez Arriaza Relator Titular 2220-0215
5 | Alfredo Sanchez Chinchilla Relator Titular 2220-0215
6 | Emanuel Molina Castafieda Secretario Ejecutivo 2221-1065 emolina@mnp-opt.gob.gt
7 | Luis Alberto Monzén Garcia Director Financiero 2221-1065 agarcia@mnp-opt.gob.gt
8 |Elva Consuelo Ramirez Batres Directora de Recursos Humanos 2221-1065 cramirez@mnp-opt.gob.gt
9 [José Francisco Rafael Acevedo Director Administrativo 2221-1065
10 |Baudilio Portillo lllescas Director Juridico 2221-1065
11 [José Alejandro De Ledn Pérez Director de Educacién y Formacion 2221-1065 capacitacionesopt@mnp-opt
12 |Mario David Gutiérrez Rodas Auditor Interno 2221-1065
13 |Otto René Figueroa Chilin Delegado Regional de Occidente 2221-1065 delegadoregionoccidente @mnp-opt.gob.gt
14 |Melva Iracema Guerra Pazos Delegada Regional de Oriente 2221-1065
15 |Iris Vanessa Lépez Rodas de Arreaga Delegada Regional del Sur 2221-1065
16 |Mario Jacobo Lopez Marroquin Delegado Regional del Norte 2221-1065
17 |Maria Mercedes Pons Heinemann Encargada de la Unidad de Planificacion 2221-1065
18 | Jorge Eduardo Céaceres Rodriguez Encargado de Compras 2221-1065
19 | Migdalia Maria Leiva Vargas Trabajadora Social 2221-1065 mleiva@mnp-opt.gob.gt
20 | Ingrid Johanna Barrios Ruballos Encargada de Tesoreria 2221-1065 jruballos@mnp-opt.gob.gt
21 | Diana Iveth Noriega Echeverria Encargada de Almacén 2221-1065 inoriega@mnp-opt.gob.gt
22 | Manuel Eduardo Pinto Diaz Encargado de Servicios Generales 2221-1065 ediaz@mnp-opt.gob.gt
23 | Alejandra Nicte Avila Castafieda Encargada de la Unidad de Atencién Permanente 2221-1065 navila@mnp-opt.gob.gt
24 | Henry David Colaj De Mata Asistente 2221-1065
25 | Alba Maria Aceedo Espinoza Encargada de Reclutamiento de Personal 2221-1065
26 | Luis Fernando Xiloj Capriel Encargado de la Unidad de Contabilidad 2221-1065
27 | Jonathan Ernesto Contreras Chavez Encargado de Informatica 2221-1065
28 | Maritza Rosibel Najarro Rodriguez Conserje 2221-1065
29 | Cecilia Gabriela Erazo Bautista Encargada de la Unidad de Inventario 2221-1065 gabyinventario@mnp-opt.gob.gt
30 | Mirna Gabriela Castillo Gonzalez Encargada de la Unidad de Acceso a la Informacion Publica 2221-1065 informacionpublica@mnp-opt.gob.gt
31 | Wendy Yulissa Guerrero de Pérez Recepcionista 2221-1065 wguerrero@mnp-opt.gob.gt
32 | Eliseo Rodrigo Jacinto Guardian 2221-1065
33 | Abel Ramirez Guardian 2221-1065



mailto:emolina@mnp-opt.gob.gt
mailto:agarcia@mnp-opt.gob.gt
mailto:cramirez@mnp-opt.gob.gt
mailto:capacitacionesopt@mnp-opt
mailto:delegadoregionoccidente@mnp-opt.gob.gt
mailto:mleiva@mnp-opt.gob.gt
mailto:jruballos@mnp-opt.gob.gt
mailto:inoriega@mnp-opt.gob.gt
mailto:ediaz@mnp-opt.gob.gt
mailto:navila@mnp-opt.gob.gt
mailto:gabyinventario@mnp-opt.gob.gt
mailto:wguerrero@mnp-opt.gob.gt

